АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» ноября  2015 г.                                                                               № 72
с. Нарга

Об установлении расходных обязательств
муниципального образования «Наргинское
сельское поселение» на премирование
победителей областного конкурса в
агропромышленном комплексе Томской области

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 30.12.2014 № 193-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации Томской области от 31.03.2015 № 100а «О государственной поддержке агропромышленного комплекса Томской области», приказа департамента по социально – экономическому развитию села Томской области от 01.04.2015 № 48 «Об областном конкурсе в агропромышленном комплексе Томской области», соглашением от 20.05.2015 № б/н «О предоставлении иного межбюджетного трансферта», постановлением № 308 от 24.06.2015г. «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» на премирование победителей областного конкурса в агропромышленном комплексе Томской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Наргинское сельское поселение»  на премирование победителей областного конкурса в агропромышленном комплексе Томской области.
      2. Определить, что Администрация Наргинского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на премирование победителей областного конкурса в агропромышленном комплексе Томской области.
      4. Специалисту 1 категории по финансовому планированию, экономисту Ромашовой Анне Сергеевне, использовать средства на исполнение расходных обязательств муниципального образования  «Наргинское сельское поселение» на премирование победителей областного конкурса в агропромышленном комплексе Томской области  по целевому назначению.
5. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения nsp.tomskinvest.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Наргинского                                                                          Л.И. Боксбергер
сельского поселения

А.С. Ромашова
(838256)32-5-85